VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO PARA 10 ACOLHIDOS R$ 182.160,00 

Quantidade estimada anual de 10 (dez) acolhidos com valor mensal de 01 (um) salário mínimo por acolhido, 
totalizando o valor estimado para um ano por cada acolhido em R$ 18.216,00 para 10 acolhidos R$ 182.160,00 (cento 
e oitenta e dois mil, cento e sessenta reais). 

Valor mensal 10 acolhidos: R$ 18.216,00 Valor anual 10 acolhidos: R$ 182.160,00 

O credenciamento não gera nenhuma obrigação de contratação por esta Prefeitura, o quantitativo é estimado e será 
executado de acordo e demanda se houverem e quando houverem.

[...]

Fonte de Pesquisa: PLATAFORMA LICITAR DIGITAL 

Quantidade estimada anual de 10 (dez) acolhidos com valor mensal de 01 (um) salário mínimo por acolhido, 
totalizando o valor estimado para um ano por cada acolhido em R$ 18.216,00 para 10 acolhidos R$ 182.160,00 (cento 
e oitenta e dois mil, cento e sessenta reais). 

Valor mensal 10 acolhidos: R$ 18.216,00 Valor anual 10 acolhidos: R$ 182.160,00 

O credenciamento não gera nenhuma obrigação de contratação por esta Prefeitura, o quantitativo é estimado e será 
executado de acordo e demanda se houverem e quando houverem.